
POINT

231007F　ルアナCV  point

背クッション：ウレタンチップ混合シリコンファイバー [ボルスター部]ウレタンフォーム　座クッション：鋼製Sバネ、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿 ※袖無し1人掛けとスツールはウェビングベルト仕様　
張替え色：[布]Xランク、FSランク、GSランク、Aランク、Bランク

仕　様

お部屋の中央にあって、家族が集える。

過ごし方に合わせた使い方ができます

POINT
POINT

ソファの後ろがダイニングの場合、背クッ
ションを倒せばダイニングにいながらで
もソファ越しにTVが見られます。

背から袖の高さが同じなので、ボルスター付きのクッションをコー
ナー部分に持っていったり、袖側に持ってきたり、過ごし方によっ
て変えられます。また、ソファの座奥行きも深めの為さまざまな姿
勢でゆったりと座ることができます。

一つのソファで、３通りの使い方ができます。

座面のクッションはすべて置き型クッションになっているので、
お部屋のレイアウトに合わせて、クッションを組み替えてお使い頂けます。

3P+1Pセット3P+1Pセット3P+1Pセット右コーナーカウチセット右コーナーカウチセット右コーナーカウチセット左コーナーカウチセット左コ左コ ナナ カウチカウチカウチカウチセットセットセットセットセット左コーナーカウチセット

ルアナ SO/HD

座面の硬さ選べる

※商品名の後ろに「SO」もしくは「HD」と
　記入してください。

oror

脚色：ABR色、AN色

ABR AN脚の色は2色から選べます。

SO
(ソフト)

HD
(ハード)

Luana  SO/HD

を倒せばダイニングにいながらで
ソファ越しにTVが見られます。

の後ろがダイニングの場合、背クッ
を倒せばダイニングにいながらで

NEWSNEWSNEWSNEWSNEWS

ハイ
バック時

高さ

85cm 本体
の高さ
高さ

63cm

背クッションをどこにでも動かせます ソファ越しにTVが見られます

もソファ

ボルスター付きのクッションをコー
袖側に持ってきたり、過ごし方によっ
ァの座奥行きも深めの為さまざまな姿

ションを倒せ
もソファ

ボルスター付きのクッションをコー
過ごし方によっ

ァの座奥行きも深めの為さまざまな姿

ソファの後ろがダイニングの場合
ションを倒せ

ボルスター付きのクッションをコー
過ごし方によっ

ハイ
バッ
高さ

85cm

背クッションをどこにでも動かせます ソファ越しにTVが見られます

背から袖の高さが同じなので
ナー部分に持っていったり
て変えられます。また

背クッションをどこにでも動かせます

背から袖の高さが同じなので、ボルスター付きのクッションをコー
ナー部分に持っていったり、袖側に持ってきたり

ソファの座奥行きも深めの為さまざまな姿

背クッションをどこにでも動かせます

       「ルアナ」とは…
ハワイ語で「満足・リラックス・みんなで楽しむ」という意味を持ちます。お部屋の中央に
あって、家族が集い、過ごし方や使う人数に合わせて簡単に組み替えができるソファです。

3S22+P6セット

3S22+ST6セット

※STセットに腰クッションは
　付属しません。

コーナー部分にも座れます この向きでも足を伸ばして座れます

取り外しが可能なフルカバーリング仕様。
汚れてもお手入れができます。

フルカバーリング いつでも
清潔

お掃除ロボットも
通ります
床が見えることでお部屋も
広く見えます。
床が見えることでお部屋も
広く見えます。

10cm

脚元空間10cm！

ソファの張地をご指定頂けます。
【１トーン・２トーン仕様OK】
ご注文の際は必ず
右記の順で張地色記号
を記載してください。

1 ２V5
【本体張地】

V2
【クッション張地】STセットや

2P仕様セットも
ございます

※3P+1Pセットの例
左コ左コ左コ左コーナナナナナナナーカウチカウチカウチカウチカウチカウチカウチカウチカウチカウチセットセットセットセット
※3P+1Pセットの例※3P+1Pセットの例※3P+1Pセットの例

簡単！組み替え仕様
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3S25 P7 P7

3S22 P6 P6

3S20 P5 P5

3S25 ST7

3S22 ST6

3S20

2SW18

2S16

3S20

2SW18

2S16

3S20
ST5

ST7

ST6

ST5

Luana CVアイテム一覧
ルアナCV SO／HD

組み替え

240523W

単品／ソファ

セットアイテム

単品／１人掛け・スツール

各アイテム　高さ 共通

3人掛け25単品ソファ
【 3S25 】 【 3S22 】 【 3S20 】 【 2SW18 】 【 2S16 】 【 2S14 】

【 P7 】 【 P6 】 【 P5 】 【 ST7 】 【 ST6 】 【 ST5 】

3人掛け20単品ソファ 2人掛けワイド18単品 2人掛け16単品ソファ 2人掛け14単品ソファ

袖なし１人掛け７ 袖なし１人掛け6 袖なし１人掛け5 スツール７ スツール6 スツール5

3人掛け22単品ソファ

22cm袖幅 22cm袖幅 22cm袖幅 22cm袖幅

22cm袖幅

22cm袖幅

18cm袖幅

22cm袖幅

22cm袖幅

18cm袖幅

22cm袖幅

22cm袖幅

18cm袖幅

22cm袖幅

22cm袖幅

18cm袖幅

18cm袖幅 18cm袖幅

163
9194

94

94

81

73

152

149

250

163
94 93 93

93 93

93 93

71

250

163

18071 71

220

94
61

152

220

152

1606161

200

94
149

200

149

144

163

180

152

160

149

14457

57

71

71

61

61

57

57

57

91

81

73

71

61

57

３人掛け＋１人掛け ３人掛け＋スツール ２人掛け＋１人掛け ２人掛け＋スツール

2人掛け単品ソファ

袖なし1人掛け

3人掛け単品ソファ

スツール

3人掛け20セット 【 ３S20＋P5 】

3人掛け22セット 【 ３S22＋P6 】

3人掛け25セット 【 ３S25＋P7 】 3人掛け25セット 【 ３S25＋ST7 】

3人掛け22セット【 ３S22＋ST6 】

3人掛け20セット【 ３S20＋ST5 】

2人掛けワイド18セット 2人掛けワイド18セット【 2SW18＋P7 】

2人掛け16セット 【 2S16＋P6 】

2人掛け14セット 【 2S14＋P5 】

【 2SW18＋ST7 】

2人掛け16セット 【 2S16＋ST6 】

2人掛け14セット 【 2S14＋ST5 】



【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】
【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

日本企画品

● Measurement

セット仕様

お部屋の中央にあって、家族が集える。組み替え可能ソファ。

Luana CV SO/HD
ルアナCV

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

画像の仕様 ルアナCV
3S22Pセット （＋P6）  張り地：V5／V5 サイズ：W220×D152×H85×SH42
3S22STセット（＋ST6） 張り地：U4／U4 サイズ：W220×D152×H85×SH42

※商品名の最後に必ず記載してください。
　座クッションの硬さ SO＝ソフト、HD＝ハード。

３人掛け25セット

３人掛け22セット

３人掛け20セット

３人掛け25セット

３人掛け22セット

３人掛け20セット

2人掛け18セット

2人掛け16セット

2人掛け14セット

2人掛け18セット

2人掛け16セット

2人掛け14セット

3S25セット（+P7）

3S22セット（+P6）

3S20セット（+P5）

3S25セット（+ST7）

3S22セット（+ST6）

3S20セット（+ST5）

2S18セット（+P7）

2S16セット（+P6）

2S14セット（+P5）

2S18セット（+ST7）

2S16セット（+ST6）

2S14セット（+ST5）

W250×D163×H85×SH42

W220×D152×H85×SH42

W200×D149×H85×SH42

W250×D163×H85×SH42

W220×D152×H85×SH42

W200×D149×H85×SH42

W180×D163×H85×SH42

W160×D152×H85×SH42

W144×D149×H85×SH42

W180×D163×H85×SH42

W160×D152×H85×SH42

W144×D149×H85×SH42

布張り

３人掛け+１人掛け

３人掛け+スツール

2人掛け+１人掛け

2人掛け+スツール

9494
5454

152152
8181

1010

220220

8585 8585

5454

6363

152152
9494

131131

4242
1010

6161
220220

139139

4242

＋

＋

＋

＋

＋

＋

＋

＋

＋

6363

＋

＋

＋

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

139139

230416F  ルアナCV O

※消費税は別途かかります。

Xランク
（税抜価格）

FSランク
（税抜価格）

GSランク
（税抜価格）

Aランク
（税抜価格）

Bランク
（税抜価格）

¥ 227,900

¥ 191,500

¥ 185,500

¥ 215,800

¥ 179,400

¥ 173,300

¥ 191,500

¥ 167,300

¥ 161,200

¥ 179,400

¥ 155,200

¥ 149,100

¥ 240,000

¥ 203,600

¥ 197,600

¥ 227,900

¥ 191,500

¥ 185,500

¥ 203,600

¥ 179,400

¥ 173,300

¥ 191,500

¥ 167,300

¥ 161,200

¥ 252,100

¥ 215,800

¥ 209,700

¥ 240,000

¥ 203,600

¥ 197,600

¥ 215,800

¥ 191,500

¥ 185,500

¥ 203,600

¥ 179,400

¥ 173,300

¥ 276,400

¥ 240,000

¥ 233,900

¥ 264,200

¥ 227,900

¥ 221,800

¥ 240,000

¥ 215,800

¥ 209,700

¥ 227,900

¥ 203,600

¥ 197,600

¥ 300,600

¥ 264,200

¥ 258,200

¥ 288,500

¥ 252,100

¥ 246,100

¥ 264,200

¥ 240,000

¥ 233,900

¥ 252,100

¥ 227,900

¥ 221,800

メーカー希望小売価格



【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】
【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

日本企画品

● Measurement

Luana CV SO/HD
ルアナCV単品仕様

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

画像の仕様 ルアナCV　3S22
張り地：V5／V５　サイズ：W220×D95×H85×SH42

３人掛け25単品ソファ

３人掛け22単品ソファ

３人掛け20単品ソファ

２人掛けワイド18単品

2人掛け16単品ソファ

2人掛け14単品ソファ

袖なし1人掛け7

袖なし1人掛け6

袖なし1人掛け5

スツール7

スツール6

スツール5

3S25単品（３シート）

3S22単品（３シート）

3S20単品（３シート）

2SW18

2S16

2S14

P7

P6

P5

ST7

ST6

ST5

W250×D94×H85×SH42

W220×D94×H85×SH42

W200×D94×H85×SH42

W180×D93×H85×SH42

W160×D93×H85×SH42

W144×D93×H85×SH42

W71×D91×H74×SH42

W61×D81×H74×SH42

W57×D73×H74×SH42

W71×D71×H42

W61×D61×H42

W57×D57×H42

組み替え可能ソファ「ルアナ」のソファタイプ（単品仕様）

※商品名の最後に必ず記載してください。座クッションの硬さ SO＝ソフト、HD＝ハード。

布張り

94

10

220
173

85
42

54

63

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
18cm

240226W  ルアナCV O※消費税は別途かかります。

Xランク
（税抜価格）

FSランク
（税抜価格）

GSランク
（税抜価格）

Aランク
（税抜価格）

Bランク
（税抜価格）

¥ 198,800

¥ 169,700

¥ 164,800

¥ 156,400

¥ 139,400

¥ 134,500

¥ 59,400

¥ 52,100

¥ 50,900

¥ 47,300

¥ 40,000

¥ 38,800

¥ 208,500

¥ 179,400

¥ 174,500

¥ 166,100

¥ 149,100

¥ 144,200

¥ 61,800

¥ 54,500

¥ 53,300

¥ 49,700

¥ 42,400

¥ 41,200

¥ 217,000

¥ 187,900

¥ 183,000

¥ 174,500

¥ 157,600

¥ 152,700

¥ 65,500

¥ 58,200

¥ 57,000

¥ 53,300

¥ 46,100

¥ 44,800

¥ 233,900

¥ 210,900

¥ 206,100

¥ 191,500

¥ 180,600

¥ 175,800

¥ 78,800

¥ 65,500

¥ 64,200

¥ 66,700

¥ 53,300

¥ 52,100

¥ 254,500

¥ 230,300

¥ 225,500

¥ 212,100

¥ 200,000

¥ 195,200

¥ 82,400

¥ 70,300

¥ 69,100

¥ 70,300

¥ 58,200

¥ 57,000

メーカー希望小売価格



【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】
【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

日本企画品

カバー価格

● Measurement

セット仕様
※商品名の最後に必ず記載してください。
　座クッションの硬さ SO＝ソフト、HD＝ハード。Luana CV  SO/HD

ルアナCV

お部屋の中央にあって、家族が集える。組み替え可能ソファ。

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

画像の仕様 ルアナCV
3S22Pセット （＋P6）  張り地：V5／V5 サイズ：W220×D152×H85×SH42
3S22STセット（＋ST6） 張り地：U4／U4 サイズ：W220×D152×H85×SH42

３人掛け25セット

３人掛け22セット

３人掛け20セット

３人掛け25セット

３人掛け22セット

３人掛け20セット

2人掛け18セット

2人掛け16セット

2人掛け14セット

2人掛け18セット

2人掛け16セット

2人掛け14セット

3S25セット（+P7）

3S22セット（+P6）

3S20セット（+P5）

3S25セット（+ST7）

3S22セット（+ST6）

3S20セット（+ST5）

2S18セット（+P7）

2S16セット（+P6）

2S14セット（+P5）

2S18セット（+ST7）

2S16セット（+ST6）

2S14セット（+ST5）

W250×D163×H85×SH42

W220×D152×H85×SH42

W200×D149×H85×SH42

W250×D163×H85×SH42

W220×D152×H85×SH42

W200×D149×H85×SH42

W180×D163×H85×SH42

W160×D152×H85×SH42

W144×D149×H85×SH42

W180×D163×H85×SH42

W160×D152×H85×SH42

W144×D149×H85×SH42

布張り

３人掛け+１人掛け

３人掛け+スツール

2人掛け+１人掛け

2人掛け+スツール

9494
5454

152152
8181

1010

220220

8585

5454

6363

152152
9494

131131

4242
1010

6161
220220

139139

4242

＋

＋

＋

＋

＋

＋

＋

＋

＋

6363

＋

＋

＋

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

139139

2300416F  ルアナCV  O
※消費税は別途かかります。

Xランク
（税抜価格）

FSランク
（税抜価格）

GSランク
（税抜価格）

Aランク
（税抜価格）

Bランク
（税抜価格）

¥ 95,800

¥ 78,700

¥ 74,200

¥ 90,700

¥ 73,700

¥ 69,300

¥ 77,000

¥ 66,500

¥ 62,800

¥ 71,900

¥ 61,600

¥ 57,900

¥ 107,900

¥ 90,800

¥ 86,300

¥ 102,800

¥ 85,800

¥ 81,500

¥ 87,600

¥ 77,200

¥ 73,500

¥ 82,500

¥ 72,200

¥ 68,600

¥ 120,000

¥ 102,900

¥ 98,400

¥ 114,900

¥ 97,900

¥ 93,600

¥ 98,400

¥ 88,000

¥ 84,200

¥ 93,300

¥ 83,000

¥ 79,400

¥ 144,200

¥ 127,200

¥ 122,700

¥ 139,200

¥ 122,200

¥ 117,800

¥ 126,200

¥ 114,900

¥ 111,200

¥ 121,100

¥ 109,900

¥ 106,300

¥ 168,500

¥ 151,400

¥ 146,900

¥ 163,400

¥ 146,400

¥ 142,100

¥ 147,400

¥ 136,200

¥ 132,500

¥ 142,300

¥ 131,300

¥ 127,600

メーカー希望小売価格



【オーダー品につきましてはキャンセルはお受けできません】
【国内メーカーの国内規格に基づいた海外製品です】

日本企画品

● Measurement

カバー価格
Luana CV SO/HD

ルアナCV単品仕様

サイズ（幅×奥行×高さ×座高）アイテム 発注記号

画像の仕様 ルアナCV　3S22
張り地：V5／V５　サイズ：W220×D95×H85×SH42

３人掛け25単品ソファ

３人掛け22単品ソファ

３人掛け20単品ソファ

２人掛けワイド18単品

2人掛け16単品ソファ

2人掛け14単品ソファ

袖なし1人掛け7

袖なし1人掛け6

袖なし1人掛け5

スツール7

スツール6

スツール5

3S25単品（３シート）

3S22単品（３シート）

3S20単品（３シート）

2SW18

2S16

2S14

P7

P6

P5

ST7

ST6

ST5

W250×D94×H85×SH42

W220×D94×H85×SH42

W200×D94×H85×SH42

W180×D93×H85×SH42

W160×D93×H85×SH42

W144×D93×H85×SH42

W71×D91×H74×SH42

W61×D81×H74×SH42

W57×D73×H74×SH42

W71×D71×H42

W61×D61×H42

W57×D57×H42

組み替え可能ソファ「ルアナ」のソファタイプ（単品仕様）

※商品名の最後に必ず記載してください。座クッションの硬さ SO＝ソフト、HD＝ハード。

布張り

94

10

220
173

85
42

54

63

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
22cm

袖幅
18cm

袖幅
18cm

240226W  ルアナCV O※消費税は別途かかります。

Xランク
（税抜価格）

FSランク
（税抜価格）

GSランク
（税抜価格）

Aランク
（税抜価格）

Bランク
（税抜価格）

¥ 83,500

¥ 69,600

¥ 65,900

¥ 61,100

¥ 53,000

¥ 49,800

¥ 25,000

¥ 21,500

¥ 20,400

¥ 19,900

¥ 16,500

¥ 15,500

¥ 93,200

¥ 79,300

¥ 75,600

¥ 70,800

¥ 62,700

¥ 59,500

¥ 27,400

¥ 23,900

¥ 22,800

¥ 22,300

¥ 18,900

¥ 17,900

¥101,700

¥87,800

¥84,100

¥79,300

¥71,200

¥68,000

¥31,000

¥27,500

¥26,400

¥25,900

¥22,500

¥21,600

¥ 118,700

¥ 110,800

¥ 107,200

¥ 96,200

¥ 94,200

¥ 91,000

¥ 44,400

¥ 34,800

¥ 33,700

¥ 39,300

¥ 29,800

¥ 28,800

¥ 139,300

¥ 130,200

¥ 126,500

¥ 116,800

¥ 113,600

¥ 110,400

¥ 48,000

¥ 39,600

¥ 38,500

¥ 42,900

¥ 34,700

¥ 33,700

メーカー希望小売価格



Luana CV SO/HD
ルアナCV

カラーバリエーション 対応布地はこちらからご確認ください

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合がございます。　240516W  ルアナCV カラーバリエーション

張地：ソファ本体①

張地：背クッション②

Bランク

①MPS35
ベージュ ベージュ

②MPS35

GSランク

①MDL51
オールドローズ オールドローズ

②MDL51

GSランク

①W2
クリームベージュ クリームベージュ

②W2

GSランク

①SD4
ライトグレー ライトグレー

②SD4

Xランク

①U4
ダークグレー ダークグレー

②U4

GSランク

①W1
ライトピンク ライトピンク

②W1

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合がございます。

https://pop.babakagu.co.jp/catalog/fabric_lv/


対応布地はこちらからご確認くださいLuana CV SO/HD
ルアナCV

カラーバリエーション

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合がございます。　240516W  ルアナCV カラーバリエーション

張地：ソファ本体①

張地：背クッション②

GSランク

①W3
グレー クリームベージュ

②W2

GSランク

①K7
ターコイズブルー（グレー） ホワイト

②K6

GSランク

①K5
コーヒーブラウン ベージュ

②K3

Xランク

①U2
ネイビーブルー ダークグレー

②U4

GSランク

①SD5
クロ ライトグレー

②SD4

Bランク

①FE1
イエローグリーン アイボリー＆ブラウン

②FE6

※写真はイメージですので、実際の色とは異なる場合がございます。

https://pop.babakagu.co.jp/catalog/fabric_lv/

